
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - Елиминации

Дата 29.03.2025 Време 13 : 00 Место Охрид Сала Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А ГРК Охрид АД Охрид од Охрид Капацитет на сала 2000 23 6
ЕКИПА Б РК Шампион од Скопје Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 45 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Чаневски Градимир 120 0 1 0 39 8

Т2 3 Ојлески Гоце 121 2 2 3 3 2 0 39 9

Т3 7 Јукич Никола 124 6 1 2 1 40 9
7 М 8 Костов Наум 125 23 28 29 35 37 38 41 7 3 1 41 9

Досу. 1 11 Николоски Петар 314 33 39 2 50:09 3 2 41 10

Реал. 0 16 Ристевски Бобан 127 0 4 2 42 10

17 Ристески Никола 128 32 32 34 40 42 43 45 46

52 55 56 59
12 5 2 43 10

19 Тасески Иван 130 21 49 2 5 3 44 10

24 Кукоски Милорад 132 0 6 3 45 10
25 Крстевски Горан 133 5 8 12 16 16 26 31 7 7 3

26 Пешиќ Живан 134 0 7 4

27 Кукуловски Дејан 135 7 11 14 15 47 5 8 4

33 Caio Vinicius De Souza Morais 871 18 23 58 3 8 5

44 Цицар Гал 138 17 19 22 3 9 5

93 Ѓорѓески Даниел 139 0 10 5
11 5

А Алушовски Стевче 5067

45

12 5

Б Бабачев Наум 116 13 5

Ц Георгиевски Зоран 5068 14 5

Забелешка Ф Атанасов Љупчо 118 15 5

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5

  НЕ Игр 16 6

ЕКИПА Б Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 17 6

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6

Т1 3 Кукуновски Андреј 2504 0 19 6

Т2 5 Дамчевски Лео 2100 3 7 2 20 6

Т3 7 Огненовски Стефан 2083 0 21 6

7 М 10 Петровски Живко 2087 10 1 22 6
Досу. 1 11 Поповски Александар 2503 0 25:44 54:00 23 6
Реал. 1 13 Митев Марко 2505 0 24 6

15 Трајковски Кристијан 2106 0 25 6

16 Петкоски Брајан 2528 0 26 6

17 Билбилоски Ненаад 2093 20 41 45 49 54 5 27 6

18 Јовчевски Ангел 2096 5 11 2 28 6
19 Божиновски Андреј 2506 0 29 6

23 Спирковски Филип 2092 0 30 6

31 6

32 6

33 6

33 7

А Чивлачки Слободан 5079

10

34 7
Б Иванов Антонио 1382 35 7

Ц 36 7

Забелешка Д 36 8

 ДА
7 М

Мин 10 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 37 8

 НЕ Игр 10 38 8

Дежурен лекар Кристина Митреска Охрид Судија А Пеце Стефановски
Записничар Сара Трпчевска Охрид Судија Б Наташа Глигороска

Мерач на време Софија Кецкароска Охрид Контролор Славчо Каланоски


